РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О формировании постоянных
комиссий Собрания депутатов

Северного сельского поселения
	Принято

Собранием депутатов

	         14 октября 2021 года

         На основании статьи 11 решения Собрания депутатов Северного сельского поселения от 14.10.2021г № 3 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Северного сельского поселения пятого созыва», Собрание депутатов Северного сельского поселения
РЕШИЛО:
         1. Образовать три постоянных комиссии Собрания депутатов Северного сельского поселения:
             1).Комиссия по бюджету, налогам и собственности и местному самоуправлению в составе:
                 Гудко Светлана Васильевна;
                 Ковалева Ольга Сергеевна;
                 Нийберг Федор Гугович;
                 Петрашова Яна Владимировна.
             2).Комиссия по социальной политике, охране общественного порядка, по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности в составе:

  Каменчук Сергей Владимирович,
                  Нестеров Олег Николаевич,
                  Салваров Джалалутдин Салверович.
             3). Комиссия по мандатным вопросам и депутатской этике:

                  Горбунов Иван Петрович,
                  Ольховой Александр Викторович,
                  Аксюк Инна Александровна.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Собрания депутатов-

 глава Северного  сельского поселения                            С.В.Каменчук
   х.Гашун
   14.10.2021г

   № 4